Dott. Claudio Coppola

ODONTOIATRA

80131 NAPOLI - VIA ORSOLONE Al GUANTAI 195

TEL. 0815871343 CELL. 3391151356

E-MAIL studiodentisticocoppola@gmail.com

SITO www.studiodentisticocoppola.com
TRATTAMENTO
Prima visita e predisposizione piano cure

Ablazione del tartaro per seduta
Levigatura radicolare per emiarcata

Sbiancamento con perossido di carbamide + ablazione del tartaro

Trattamento desensibilizzante

Radiografia endorale

Ortopantomografia + visita odontoiatrica
Estrazione semplice di dente o radice

Estrazione complessa di dente o radice
Estrazione del terzo molare del giudizio
Estrazione del terzo molare del giudizio incluso
Otturazione semplice in composito

Otturazione complessa in composito
Sigillatura preventiva

Intarsio in disilicato

Terapia canalare monoradicolato

Terapia canalare pluriradicolato

Terapia canalare in dente necrotico
Ricostruzione in composito con perno in fibra
Perno moncone in lega

Corona o elemento provvisorio

Corona in oro ceramica

Corona in lega ceramica

Corona in disilicato

Faccetta in ceramica

Impianto endo osseo in titanio

Moncone in titanio

Corona o elemento in lega ceramica su impianto
Rigenerazione ossea con fosfato tricalcico o osso bovino
Gengivectomia

Protesi parziale in resina con ganci

Protesi totale superiore o inferiore

Protesi scheletrica in cromo cobalto
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IMPORTO
DOVUTO
60
70
160
300
90
25
50
80
120
150
300
80
100
60
450
200
260
280
120
170
80
600
500
650
700
1300
400
500
500
200
900
1200
1300
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IMPORTO
SOCIO A.P.S.
GRATUITA
40
120
120
60
15
30
60
80
120
250
60
80
40
380
180
200
220
100
120
50
500
400
550
600
1200
300
400
400
160
720
1000
1100



Attacco di precisione € 250 € 200
Barra di collegamento € 300 € 250
Fresaggio e controfresaggio € 250 € 200
Toronto bridge su quattro impianti (oltre il costo di impianti e monconi) € 3500 € 2800
Toronto bridge su cinque impianti (oltre il costo di impianti e monconi) € 4000 € 3200

Per ogni ulteriore terapia non prevista dal presente listino , verra effettuata ai soci CRAL uno sconto del 20%
sul prezzo normalmente effettuato.



